2023 年 2 月 24 日

各 位

会社名 株式会社 SBI 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 川島 克哉

（コード番号 ： 8303 東証スタンダード市場）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

当行は、本日開催の取締役会において、以下の通り、会社法第 178条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

1． 自己株式の消却を行う理由

当行株式の希薄化懸念の低減および流通株式比率向上のため、自己株式の消却を行うもの。

2．消却の内容

(1) 消却する株式の種類  当行普通株式

(2) 消却する株式の総数  54 百万株

(3) 消却予定日   2023 年 3 月 30 日

（ご参考） 2023 年 1 月 31 日時点の自己株式の保有状況

 発行済株式総数  259,034,689 株

 自己株式数  54,889,718 株

以 上

 お問い合わせ先

        SBI新生銀行 グループ IR・広報部

 報道機関のみなさま： SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp

株主・投資家のみなさま： SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp

NEWS RELEASE

mailto:SBIShinsei_PR@sbishinseibank.co.jp
mailto:SBIShinsei_IR@sbishinseibank.co.jp